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"TRIATHLON KIDS E GARA GIOVANI" k- | ‘L

www.crono.bolzano.it

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA Provin: Bozen - rovincia Bolzano

POS NUM
PETT

NUM CONCORRENTE

CODICE COGNOME e NOME PUNTI

1

2

10

11

14-05-2017 / BOLZANO-BOZEN (ITA)

ASV SCHWIMMCLUB BRIXEN
LC BOZEN RAIFFEISEN
Fersen Triathlon

ASV ALTA PUSTERIA TRIAT
SSV BRUNECK-TRIATHLON
KSV Triathlon Kaltern

ASD DOLOMITICA NUOTO CT
33 Trentini triathlon

ASD TRILEDROENERGY

ASD Triathlon Alto Adig

ASV Mals - tesseramento

TEMPO TOTALE

ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI

1632

77

584

454

445

305

259

178

160

150

126

FC/1

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

www.crono.bolzano.it Daten veroffentlicht auf dieser Webseite

https://www.facebook.com/cronobz  Folgen Sie uns auch auf Facebook



